
AYUNTAMENT DE TRAIGUERA

M.C. TRAIGUERA Dimecres, 14 de Agost de 2019

AUTOS LOCOS TRAIGUERA 2019

CLASIFICACION DESCENS-2 DESCENS

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

2 PAJARITO OPEN 1 00:32,924 56,2511 10 00:32,924

10 EL GARRIT OPEN 1 00:33,612 54,5500:00,6881 00:00,6882 8 00:33,612

3 CUL AL AIRE OPEN 1 00:35,352 51,4300:02,4281 00:01,7403 6 00:35,352

8 YA HO SABIECH OPEN 1 00:35,511 51,4300:02,5871 00:00,1594 5 00:35,511

6 FRANCESCO Y LA MOTORETA OPEN 1 00:36,838 50,0000:03,9141 00:01,3275 4 00:36,838

1 CORRE QUE VE BOU OPEN 1 00:38,638 47,3700:05,7141 00:01,8006 3 00:38,638

4 LOS TORREROS MUERTOS OPEN 1 00:39,460 46,1500:06,5361 00:00,8227 2 00:39,460

7 CORRE QUE VE EL BOU-2 OPEN 1 00:41,189 43,9000:08,2651 00:01,7298 1 00:41,189

9 TEAM CLIMENT OPEN 1 00:43,298 41,8600:10,3741 00:02,1099 0 00:43,298

5 JOQUINE Y ANTONIE OPEN 1 00:44,151 40,9100:11,2271 00:00,85310 0 00:44,151

Fast lap: 2 - PAJARITO - Time: 00:32,924 at 54,67 Km/h
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